天津市引进领军人才申报书
申 报 人                             
申报单位                            

主管部门                                   
专业领域                            
联 系 人                                      

联系电话                               
填表日期       年     月     日
	姓名
	
	性别
	
	照片

	出生地
	
	出生日期
	
	

	国籍
	
	政治面貌
	
	

	身份证号或护照号
	
	民族
	
	

	最终毕业院校

及专业、学位
	

	来津前

单位及职务
	

	拟（现）任职单位名称
	
	职务（岗位）
	

	教育经历（按正序填写，从本科填起）
	

	工作经历（按正序填写，兼职请注明）
	        

	重要学术荣誉与学术组织兼职

	    包括：国家杰出青年科学基金获得者、“长江学者奖励计划”特聘教授、国家有突出贡献的中青年专家、国家海外人才引进计划、国家高层次人才特殊支持计划、国家“百千万”人才工程、中科院“百人计划”、教育部“创新团队发展计划”带头人、国家科学技术奖励、省部级科学技术奖励，以及在国际国内重要学术组织兼职等情况。请详细注明年份，有排名的请注明排名情况。


专长及代表性成果

	1.概述（请概述研究领域、方向及取得的成就）

	

	2.代表性科研项目（主持/参与，不超过5项）

	序号
	研究方向描述
	起止时间
	项目性质和来源
	经费总额
	参与人数
	申报人的具体职位和任务

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


	3.代表性论文论著（不超过5项）

	序号
	研究方向描述
	发表时间
	论著（论文）名称
	发表载体
	论著（论文）作者

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	4.知识产权（包括著作权、发明专利权、植物新品种权、集成电路布图设计权以及其他工业产权等，请标明名称、权利人、法律状态及变更/许可/转让/产业化等相关情况）

	

	工作设想（包括来津后的工作安排和预期贡献、主要方式及现有基础、团队等，不超过600字）

	

	本人郑重承诺：

1、以上信息均真实有效；

2、无触犯法律及违背社会公德、学术道德的行为和不良记录；          

本人自愿承担因上述信息不实造成的一切后果。

申报人签字：

                                                  年   月   日

	用人单位意见

	1.引进理由：



	2.支持条件：
工作条件方面：

生活待遇方面：



	经审查，申报人社会背景无问题，申报信息属实，本单位对申报材料真实性负责，承诺予以上述支持，特推荐申报天津市领军人才资助。

                    主要负责人签字：               单位（公章）

                                                   年   月   日

	主管委办局或区委人才办推荐意见

	（请具体说明推荐理由）

                            单位（公章）

                                                   年   月   日


